
UCHWAŁA NR XXXII/266/17
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Będzino do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 
2018 na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie dróg gminnych osiedlowych 
w miejscowości Mścice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446; poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy Będzino uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy Będzino do zaciągnięcia w 2018 roku zobowiązania finansowego w wysokości do 
5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych) na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na 
przebudowie dróg gminnych osiedlowych w miejscowości Mścice.

§ 2. 

Zobowiązanie powyższe zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Będzino oraz ze środków pozyskanych 
z programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: EC657E26-A8FB-4CFE-A2D1-8822A70B6819. Podpisany Strona 1




